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KOMUNIKAT Z ZAWODÓW STRZELECKICH 

Puchar Prezesa 3 

Piastów, dnia 07 września 2024 roku 
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OBSADA SĘDZIOWSKA 

 

FUNKCJA NAZWISKO I IMIĘ KLASA SĘDZIOWSKA 
kierownik zawodów DEJA Mateusz 2 

sędzia główny ZAGOŻDŻON Adam 1 

przewodniczący komisji 
klasyfikacyjnej  

PENKALLA Dawid 2 

biuro obliczeń SKORUPA Krzysztof 1 

sędzia stanowiskowy PŁUCIENNIK Marcin 2 

sędzia stanowiskowy GAWRYJOŁEK Grzegorz 2 

sędzia stanowiskowy MUSIELAK Jarosław 3 

sędzia stanowiskowy PRAWDA Bartłomiej 3 

sędzia stanowiskowy PIORUN Paweł 3 

sędzia tarczowy MONIAKOWSKI Arkadiusz 3 

biuro obliczeń JASIK Magdalena - 
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Protokół nr 1/IX/2024 

Puchar Prezesa 3 

Piastów, 07 września 2024 r. 

Konkurencja: Pistolet Sportowy 30 strzałów 

L.P. NAZWISKO IMIĘ - NUMER LICENCJI KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. PŁUCIENNIK Marcin - 15186 VIS Radom 244     244   

2. BEREZOWSKI Henryk - 15256 VIS Radom 231     231   

3. GAWRYJOŁEK Grzegorz - 38665 VIS Radom 230     230   

4. KOSIEC Roman - 2869 VIS Radom 221     221   

5. MICHALAK Michał - 108239 VIS Radom 219     219   

6. FIJAŁKOWSKI Rafał - 71280 VIS Radom 214     214   

7. MAJEWSKI Mateusz - 92487 VIS Radom 204     204   

8. KACZMARSKI Hubert - 66345 VIS Radom 196     196   

9. GÓRECKI Jerzy - 8049 VIS Radom 193     193   

10. BINISZEWSKI Tomasz - 40482 VIS Radom 189     189   

11. ZIMKA Andrzej - 79351 VIS Radom 179     179   

12. LIPCZYŃSKI Adrian - 84779 VIS Radom 177     177   

13. MUSIELAK Marta - 95530 VIS Radom 176     176   

14. GUT Paweł - 121926 VIS Radom 175     175   

15. KOBYLSKI Jakub - 96765 VIS Radom 174     174   

16. PIORUN Paweł - 79350 VIS Radom 172     172   

17. LIPCZYŃSKI Norbert - 84780 VIS Radom 170     170   

18. MUSIELAK Jarosław - 92489 VIS Radom 169     169   

19. OSTROWSKI Zygmunt - 4965 VIS Radom 157     157   

20. CZERWONKA Marcin - 66344 VIS Radom 156     156   

21. ZIELIŃSKI Piotr - 1916 VIS Radom 155     155   

22. KOSIOR Piotr - 76200 VIS Radom 154     154   

23. PIOTROWSKI Paweł - 86390 VIS Radom 153     153   

24. SZPILSKI Michał - 105973 VIS Radom 143     143   

25. PRAWDA Bartłomiej - 123229 VIS Radom 134     134   

26. MAJEWSKI Cezary - 92486 VIS Radom 125     125   

27. JĄCZYK Tadeusz - 8048 VIS Radom 123     123   

28. MAŁEK Krzysztof - 114223 VIS Radom 122     122   

29. GUT Zbigniew - 121660 VIS Radom 120     120   

30. KONTRAKTOWICZ Andrzej - 106007 VIS Radom 119     119   

31. SZPILSKI Wojciech - 105974 VIS Radom 118     118   

32. STANIAK Michał - 101304 VIS Radom 115     115   

33. KRÓL Mariusz - 84400 VIS Radom 110     110   

34. NIEDZIELSKI Tomasz - 92490 VIS Radom 109     109   

35. KAMIŃSKI Paweł - 121927 VIS Radom 107     107   

36. GRABOWSKI Kamil - 96732 VIS Radom 106     106   

37. WARUSCHIN Mariola - 109440 VIS Radom 103     103   

38. GOLA Michał - 115643 VIS Radom 97     97   

39. WARUSCHIN Helmut - 109439 VIS Radom 88     88   

40. MIRECKI Andrzej - 2655 VIS Radom 87     87   
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41. JAROSZ Mariusz - 114690 VIS Radom 81     81   

42. ZABRZYCKI Stanisław - 114225 VIS Radom 80     80   

43. PODSIADŁO Artur - 117261 VIS Radom 76     76   

44. JĘDRUSIK Radosław - 124987 VIS Radom 74     74   

45. DYMERSKI Łukasz - 123513 VIS Radom 73     73   

46. WOŹNIAK Eugeniusz - 43908 VIS Radom 71     71   

47. ZBOROWSKI Krzysztof - 115646 VIS Radom 70     70   

48. CHMIELECKI Michał - 121658 VIS Radom 60     60   

49. DUDEK Michał - 84399 VIS Radom 34     34   

50. KIEREŚ Grzegorz - 101305 VIS Radom 33     33   

51. MALARSKI Paweł - 48001 VIS Radom 31     31   

52. CHMIELEWSKI Hubert - 122616 VIS Radom 30     30   

53. KOWALCZYK Michał - 92485 VIS Radom 29     29   

54. MORDKA Artur - 38667 VIS Radom 25     25   

55. ADAMCZYK Rafał - 121657 VIS Radom 24     24   

56. GADAJ Paweł - 38668 VIS Radom 22     22   

57. ROGALA-SZWEDE Eliza - 108240 VIS Radom 20     20   

58. STÓJ Anna - 121930 VIS Radom 18     18   

59. JAROSZ Urszula - 93186 VIS Radom 17     17   

60. STRZELCZYK - CHMIELEWSKA Weronika - 121665 VIS Radom 16     16   

61. GILEWSKI Henryk - 4293 VIS Radom 15     15   

62. ŁOSZCZYK Janusz - 2918 VIS Radom 13     13   

63. ZUCHOWICZ Karolina - 71610 VIS Radom 11     11   

64. WĄSIK Łukasz - 55465 VIS Radom 10     10   

65. ŻELAZNY Jarosław - 4693 VIS Radom 9     9   

66. PACHOLICKI Wojciech - 14786 VIS Radom 9     8   

67. BARAN Witold - 2868 VIS Radom 5     5   

68. PACHOLICKA Katarzyna - 26474 VIS Radom 3     3   

69. ŚWISTAK Robert - 2650 VIS Radom 2     2   

70. PACHOLICKA - ZIELIŃSKA Anna - 14785 VIS Radom 1     1   

. ALTER Andrzej - 2598 VIS Radom 1     1   
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Protokół nr 2/IX/2024 

Puchar Prezesa 3 

Piastów, 07 września 2024 r. 

Konkurencja: TRAP 10 strzałów 

L.P. NAZWISKO IMIĘ - NUMER LICENCJI KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. DUDEK Michał - 84399 VIS Radom 10     10   

2. MUSIELAK Marta - 95530 VIS Radom 8     8   

3. GOLA Michał - 115643 VIS Radom 7     7   

. PIORUN Paweł - 79350 VIS Radom 7     7   

5. MUSIELAK Jarosław - 92489 VIS Radom 6     6   

6. PRAWDA Bartłomiej - 123229 VIS Radom 5     5   

7. LIPCZYŃSKI Norbert - 84780 VIS Radom 4     4   

. KOWALCZYK Michał - 92485 VIS Radom 4     4   

. BIELECKI Rafał - 96731 VIS Radom 4     4   

. STANIAK Michał - 101304 VIS Radom 4     4   

. CZERWONKA Marcin - 66344 VIS Radom 4     4   

. BINISZEWSKI Tomasz - 40482 VIS Radom 4     4   

. PIOTROWSKI Paweł - 86390 VIS Radom 4     4   

. FIJAŁKOWSKI Rafał - 71280 VIS Radom 4     4   

15. WARUSCHIN Mariola - 109440 VIS Radom 3     3   

. KONTRAKTOWICZ Andrzej - 106007 VIS Radom 3     3   

. MAŁEK Krzysztof - 114223 VIS Radom 3     3   

. ADAMCZYK Rafał - 121657 VIS Radom 3     3   

. SZPILSKI Michał - 105973 VIS Radom 3     3   

. CHMIELECKI Michał - 121658 VIS Radom 3     3   

. LIPCZYŃSKI Adrian - 84779 VIS Radom 3     3   

. DYMERSKI Łukasz - 123513 VIS Radom 3     3   

. SABER Daniel - 122722 VIS Radom 3     3   

24. ZABRZYCKI Stanisław - 114225 VIS Radom 2     2   

. MAJEWSKI Mateusz - 92487 VIS Radom 2     2   

. MAJEWSKI Cezary - 92486 VIS Radom 2     2   

. WARUSCHIN Helmut - 109439 VIS Radom 2     2   

. GUT Zbigniew - 121660 VIS Radom 2     2   

. JAROSZ Mariusz - 114690 VIS Radom 2     2   

. ZIMKA Andrzej - 79351 VIS Radom 2     2   

. MICHALAK Michał - 108239 VIS Radom 2     2   

. GRABOWSKI Kamil - 96732 VIS Radom 2     2   

. KRÓL Mariusz - 84400 VIS Radom 2     2   

. STRZELCZYK - CHMIELEWSKA Weronika - 121665 VIS Radom 2     2   

. STAJNIAK Marcin - 90978 VIS Radom 2     2   

36. KACZMARSKI Hubert - 66345 VIS Radom 1     1   

. KOSIOR Piotr - 76200 VIS Radom 1     1   

. KIEREŚ Grzegorz - 101305 VIS Radom 1     1   

. KOWALSKI Jakub - 96765 VIS Radom 1     1   

. CHMIELEWSKI Hubert - 122616 VIS Radom 1     1   
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. SZPILSKI Wojciech - 105974 VIS Radom 1     1   

. ZBOROWSKI Krzysztof - 115646 VIS Radom 1     1   

. JĘDRUSIK Radosław - 124987 VIS Radom 1     1   

. KAMIŃSKI Paweł - 121927 VIS Radom 1     1   

. PODSIADŁO Artur - 117261 VIS Radom 1     1   

. WOŹNIAK Eugeniusz - 43908 VIS Radom 1     1   

. NIEDZIELSKI Tomasz - 92490 VIS Radom 1     1   

48. GAWRYJOŁEK Grzegorz - 38665 VIS Radom 0     0   

. WĄSIK Łukasz - 55465 VIS Radom 0     0   

. JAROSZ Urszula - 93186 VIS Radom 0     0   

. MORDKA Artur - 38667 VIS Radom 0     0   

. KAMIŃSKI Marek - 52944 VIS Radom 0     0   

. GUT Paweł - 121926 VIS Radom 0     0   

. STÓJ Anna - 121930 VIS Radom 0     0   

. GADAJ Paweł - 38668 VIS Radom 0     0   

. ROGALA-SZWEDE Eliza - 108240 VIS Radom 0     0   

. MALARSKI Paweł - 48001 VIS Radom 0     0   

. ZUCHOWICZ Karolina - 71610 VIS Radom 0     0   

 

 

Komunikat zawiera protokoły następujących konkurencji: 

Pistolet Sportowy 30 strzałów 

TRAP 10 strzałów 

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem 

zawodów. W protokołach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była 

zgodna ze stanem faktycznym.  

 

Sędzia Główny Zawodów: ZAGOŻDŻON Adam, sędzia klasy 1 
Kierownik Zawodów: DEJA Mateusz, sędzia klasy 2 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej: PENKALLA Dawid, sędzia klasy 2 

Obserwator WMZSS: ZUCHOWICZ Magda, sędzia klasy 2 (13211/II/21) 


